
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.09.2023 №A-2584

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Я рисую этот мир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Захарова Евгения Михайловна ДП-2584-99522 от 10.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Я рисую этот мир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Николаева 
Ксения

Бонелли Нина 
Борисовна

Пермская ротонда. Постройка 1824 
года 1 место ДП-2584-

99504

2 Кривощёкова 
Таня

Пачкова 
Лариса 
Александровна

Летний пейзаж 1 место ДП-2584-
99632

3 Октябрева 
Татьяна

Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Тушение пожара" 1 место ДП-2584-
99635

4 Башарина 
Мария

Кайль Татьяна 
Алексеевна "Мой дом - моя Россия" 2 место ДП-2584-

99645

5 Павлюченко 
Сергей

Волгина 
Татьяна 
Владимировна

"Дорога домой" 1 место ДП-2584-
99651

6 Милана 
Лагутина

Валентина 
Олеговна 
Лагутина

Летняя пора 1 место ДП-2584-
99656

7
Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Демакова Т.В. За мир на Земле 1 место ДП-2584-
99697

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


